

Bydgoszcz, 05.06.2023 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące zamówienia na dostawę składników umundurowania:

Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia dla części II:

Czy Zamawiający w części nr 2 buty polowe dopuści termin dostawy do 13 tygodni od daty przesłania zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy obuwia maksymalnie do 60 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.

Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia dla części III:

Czy Zamawiający w części nr 3 półbuty dopuści termin dostawy do 9 tygodni od daty przesłania zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy obuwia maksymalnie do 60 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.